
大阪堂島商品取引所

受渡値段　14,350 円

渡     方 渡枚数 受    方 受枚数

豊商事㈱ 78枚 岡安商事㈱ 176枚

岡安商事㈱ 52枚

岡地㈱ 46枚

渡  合  計 176枚 受  合  計 176枚

（ 早 受 渡 枚 数 　0枚）

（ 合 意 早 受 渡 枚 数 　19枚）

受渡枚数

81枚

42枚

53枚

176枚

令和２年産　新潟県産コシヒカリ　2等

（新潟コシ）令和2年10月限　期日受渡明細
令和2年10月20日(納会)

銘　柄　別　受　渡　明　細

令和２年産　新潟県産コシヒカリ　1等

年産・産地品種銘柄・等級

会　員　別　受　渡　明　細

 合  計

令和元年産　新潟県産コシヒカリ　2等

業務部作成


